型号铭牌(大)
粘贴位置请参照“外形尺寸图”。
型号铭牌(大)
粘贴位置请参照
“外形尺寸图”。
序列号
-SC、 -PS2
200V电源单元、200V驱动单元、

(1) 200V 电源单元
编号 品 名 型 号 数量 备 注
1 200V 电源单元 参照型号铭牌说明、型号说明 1
附属品
2 200V 用终端单元 RCON-GW-TRS 1 TRN 规格不附带
3 风扇单元 RCON-FU 1
4 电源接口 SPC5/4-STF-7.62
(PHOENIX CONTACT) 1
5 初次操作指南 MJ0397 1 本书
6 安全指南 M0194 1
(2) 200V 驱动单元
编号 品 名 型 号 数量 备 注
1 200V 驱动单元 参照型号铭牌说明、型号说明 1
附属品
2 200V 驱动用风扇单元 RCON-FUH 1
3 虚插头 DP-6 1
4 初次操作指南 MJ0397 1 本书
5 安全指南 M0194 1
2. 示教工具(另售)
通过示教等方式进行位置设定、参数设定等设置操作时，需要 PC 专用示教软件等示教工具。请准备 PC 软
件等任意一种示教工具。
编号 品 名 型 号
1 PC 专用示教软件
SEL 控制器：
IA-101X/N
定位控制器：
IA-OS
RCM-101-MW/USB
2 触摸屏示教器 TB-02(标准/带安全开关) TB-02/TB-02D
3 触摸屏示教器 TB-03 TB-03
3. 使用说明书(DVD)中收录的本产品相关使用说明书
编号 名 称 管理编号
1 RCON 系统 使用说明书 MJ0384
2 RSEL 系统使用说明书 MJ0392
3 PC 专用示教软件 RCM-101-MW/RCM-101-USB 使用说明书 MJ0155
4 PC 专用示教软件 IA-101-MW/USB 使用说明书 MJ0154
5 触摸屏示教器 TB-02 定位控制器适用使用说明书 MJ0355
6 触摸屏示教器 TB-02 程序控制器适用使用说明书 MJ0356
7 触摸屏示教器 TB-03 有线连接定位控制器适用使用说明书 MJ0376
8 触摸屏示教器 TB-03 有线连接程序控制器适用使用说明书 MJ0377
4. 型号铭牌说明(本设计已取得 UL/CE 认证。)
(1) 200V 电源单元
(2) 200V 驱动单元
(3) 风扇单元
标记 标记说明
请勿使用控制器指定以外的电缆。
Use IAI specified cables only.
剩余电流装置(RCD)用于防止直接或间接接触时，该电子设备(EE)的电源侧仅
限 B 型 RCD。
Where residual-current-operated protective device (RCD) is used for
protection in case of direct or indirect contact, only RCD of Type B is
allowed on the supply side of this Electrotonic Equipment (EE).
 切断电源后，10 分钟内请勿接触端子部。否则可能导致触电。
Do not touch terminals within 10 minutes after disconnect the power.
Risk of electric shock.
 请勿在通电时触摸。否则可能导致烫伤。
Do not touch product when power is ON. Risk of burn.
5. 型号说明
(1) 200V 电源单元
(2) 200V 驱动单元
类型：SC
60-700W 马达
1 轴
60
100
100
150
200
200
300
400
600
750
60W 伺服马达
100W 伺服马达
100W 伺服马达(LSA 用)
150W 伺服马达
200W 伺服马达
200W 伺服马达(LSA、DD 用)
300W 伺服马达(LSA 用)
400W 伺服马达
600W 伺服马达
750W 伺服马达
(3) 风扇单元
基本规格
1. 电源规格
项 目 规            格
电源输入电压范围 AC200～230V±10%
电源频率范围 50/60Hz
电源容量 详见“电源容量”
冲击电流 25A/轴(有冲击电流限制电路)
瞬时停电耐量 20ms(电源频率 50Hz 时)
16.3ms(电源频率 60Hz 时)
绝缘保护 ClassⅠ
漏电流 3.0mA 以下
2. 控制部规格
项 目 规            格
控制轴数 RCON 系统 1～16 轴、RSEL 系统 1～8 轴
对应马达容量 60W～750W
对应编码器 增量型串行、免电池绝对型、ABZ(UVW)并行、伪绝对型、分度盘绝对型
现场网络接口
CC-Link、CC-Link IE Field、DeviceNet、EtherCAT、EtherNet/IP、
PROFIBUS-DP、PROFINET IO
脉冲串规格 不可控制
刹车输出电压 DC45V±10%(过励磁 90V)
可连接刹车功率 Max 7W
日历功能 保持时间：约 10 天，充电时间：约 100 小时
符合安全等级 B(外部电路最高可达安全等级 4)
驱动源切断方式 使用半导体(功率 MOSFET)切断驱动源
停止输入 B 触点输入
停止动作 伺服 OFF＋驱动源切断
使能输入 无
T.P.使能输入 有
使能动作 伺服 OFF
保护功能 过电流、温度异常、编码器断线、过载
预防、预兆保全功能 电解电容器容量过低、风扇转速过低
驱动单元 LED 显示 详见“故障排查 LED 显示”
刹车强制解除机构 200V 驱动单元配备刹车释放开关
JOG 200V 驱动单元配备 JOG 开关
电缆长度 马达电缆：20m 以下、编码器电缆：20m 以下
海外认证 预定取得 CE、UL 认证
3. 环境规格
项目 规            格
环